
 

  1 / 2 

PŘÍLOHA Č. 5 – POŽADOVANÁ FORMA A ROZSAH DOKUMENTŮ, KTERÉ BUDOU 

PŘEDÁNY OBJEDNATELI PŘI ODEVZDÁNÍ DÍLA 

Předepsaná forma zpracování 

  Dokumentace bude zpracována v členění dle níže uvedeného seznamu. Předána bude ve třech 

vyhotoveních v tištěné formě a ve třech vyhotoveních v elektronické formě na nosiči CD nebo DVD 

ve formátu PDF. Bude obsahovat seznam, ve kterém budou uvedeny všechny předávané 

dokumenty. Ty budou označeny číslem, které bude korespondovat s číselným označením daného 

dokumentu v seznamu. Dokumenty v elektronické formě budou uspořádány v adresářích v souladu 

se strukturou seznamu. Každý soubor bude mít název shodný s odpovídající položkou v seznamu. 

  

SEZNAM DOKUMENTACE 

  1 Obecná část 

 

Prohlášení zhotovitele o provedení díla v souladu s předanou projektovou dokumentací, 

stavebním povolením a předanými vyjádřeními DSS 

 

Souhrnné prohlášení o shodě 

 

Seznam poddodavatelů  

 

Dokumentace pro provedení stavby s červeně zakreslenými změnami (pouze paré č. 1) 

 

Průběžná evidence nakládání s odpady 

 

Stavební deník - originál 

2 Stavební část 

2.1. Zděné konstrukce 

 

Prohlášení o shodě 

 

Technický list - zdící prvky 

 

Technický list - použitá malta 

2.2. Sádrokartonové konstrukce (SDK) 

 

Potvrzení o proškolení pracovníků pro montáž SDK konstrukcí  

 

Certifikát - na montáž protipožárních konstrukcí sádrokartonového systému  

 

Doklad o splnění požadovaných protipožárních vlastností SDK konstrukcí 

 

Doklad o splnění požadovaných akustických vlastností SDK konstrukcí 

 

Prohlášení o shodě - Sádrokartonové desky a konstrukce 

 

Prohlášení o shodě - příčky  

 

Certifikát - revizní dvířka v SDK příčkách 

 

Prohlášení o shodě - podhledy  

 

Certifikát - revizní dvířka v podhledech 

 

Prohlášení o shodě - tepelná a akustická izolace 

2.3. Zámečnické výrobky 

 

Prohlášení o shodě na použitý materiál 



 

  2 / 2 

 

Podrobná specifikace materiálu povrchových úprav vč. uvedení odstínu povrchové úpravy 

(RAL, komaxitový prášek apod.) 

 Certifikace požární odolnosti výrobku. 

 

Návod na údržbu a čištění  

2.4. Malby a nátěry 

 

Prohlášení o shodě na použité materiály 

 

Přesná specifikace použitého materiálu a výrobků vč. uvedení barevnosti 

 

Návod na čištění 

2.5. Truhlářské výrobky 

 

Ujištění o shodě na použitý materiál a výrobky (vč. kování, zámků, samozavíračů atd.) 

 

Podrobná specifikace povrchové úpravy vč. specifikace barevnosti a použitého nátěrového 

systému 

 Certifikace požární odolnosti výrobku. 

 

Návod na obsluhu, montáž, údržbu a čištění 

 

2.6. Prosklené stěny 

 

Ujištění o shodě na použitý materiál a výrobky  

 Technické parametry použitého profilu a skel. 

 

Podrobná specifikace povrchové úpravy vč. specifikace barevnosti a použitého nátěrového 

systému. 

 

Certifikace požární odolnosti výrobku. 

 

Návod na údržbu a čištění. 

 
 


